NPOTOKOJ1 LUKOJIbHON OIMMMNUAADBI NO 3KONOTMUU

Mpusep M3
Knacc Makc.
Ne damununs Uma OTyecTBO bann Craryc npoLuIoro Yuutenb
yyactua bann
roga

1 3 4 5 10 11 12 13 14 15

1 [Kuamosa Kamunnna AHTOHOBHA 5 4 14 YYaCTHUK XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHA

2 |[Mwuprasasos Kapum Mapcenesuny 5 4 14 YYaCTHUK XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

3 |CmupHoBa Cyounsa AHapeeBHa 5 4 14 YYaCTHUK Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa

4 |WaBanues ApTyp AliHypoOBMY 5 4 14 YYACTHUK XabunbynnHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

5 |lFanuesa Cadus JleHucoBHa 6 11 14 nobeantenb Xabunbynnna
Ancy

Cabups3sHoBHa




10

11

12

13

14

CaduHa

WarmaHos

LWanmypaToBsa

MycTaduH

lannamos

XaHoB

MMAbMYyTOMHOB

3arnaynnuH

XamaTtBanees

Apena

MycTada

CaduHa

AmunpxaH

ApTyp

ApTyp

dapxar

Kapum

Camat

KamunnesHa

Padannesunu

AnbbepToBHa

NnbHypoBUY

Onerosuy

Pamunnesnuy

MnbwatoBuy

Pamucosuny

Kamunesny

10

10

16

15

15

12

16

15

14

14

14

18

18

18

18

18

18

YYaCTHUK

YYaCTHMK

Y4aCTHUK

nobeagutenb

Y4aCTHUK

YYACTHUK

YYaCTHUK

nobeagutenb

Y4aCTHUK

Xabunbynnna
Ancy
Cabups3sHoBHa

Xabubynnna
Ancy
CabupssHoBHa

Xabunbynmna
Ancy
Cabup3saHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa

XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa

XabunbynnHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynmna
Ancy
Cabup3sHoBHa
Xabunbynnna
Ancy
Cabups3sHoBHa




15

16

17

18

19

20

21

22

23

MwuHrannmos

Hadukos

LLlapanos

Cabuposa

Mapunos

M'MabmyTaAMHOBA

UcaHrynos

Mwuxannos

CnssaKosa

Tarup

CyntaH

JDaHunap

Alicbiny

LWamunnb

NH3nNA

Camunp

Kapum

HuKa

Pamucosuny

PycnaHosuu

Pagukosuny

MnbHa30BHa

JaHnnosuy

NpeKoBHa

Tarnposuny

NnbHypoBMY

AnekceeBHa

10

13

10

18

17

15

15

14

14

16

18

18

21

21

21

21

21

21

24

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

nobeantenb

npusep

Y4aCTHUK

Y4aCTHUK

YYACTHUK

YYaCTHUK

nobeautenb

Xabunbynnna
Ancy
Cabups3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
Cabup3saHoBHa

XabunbynnHa
Ancy
CabupssHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa
XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupsaHoBHa
XabunbynmHa

Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa




24

25

26

27

28

29

30

31

CyntaHoB

BbeneHoroBa

FabaynnunHa

[a3unHa

CrenaHoBa

Ko3eHKoBa

BbuKoBa

Xy3uH

Xanum

EkaTepuHa

Po3anusa

Awnnapa

MapuHa

KapuHa

Cadus

Sn1bMaH

PeHacosuy

CepreeBHa

PeraHTOBHa

JleHapoBHa

PycnaHoBHa

UropesHa

NUnbpaposHa

Amunesuny

10

10

10

10

10

11

11

11

15

13

11

18

16

24

24

24

24

24

24

24

24

npusep

YYaCTHMK

YYaCTHMK

YYACTHUK

Y4aCTHUK

nobegutenb

YYaCTHUK

Y4aCTHUK

Xabunbynnna
Ancy
Cabups3sHoBHa

Xabubynnna
Ancy
Cabup3saHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
Cabup3saHoBHa

XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

XabnbynuHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
CabupssHoBHa

XabunbynnHa
Ancy
Cabup3sHoBHa

Xabunbynnna
Ancy
Cabups3sHoBHa




